
ZARZĄDZENIE NR 31 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 20 listopada 2018 r. 

 

w sprawie utworzenia Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych i ustalenia 

regulaminu gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych. 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o 

Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1316, poz. 1608 i poz. 

1669), § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 11 marca 2013 r. w sprawie 

sposobu tworzenia i gromadzenia środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych dla 

pracowników zatrudnionych w jednostkach sfery budżetowej podległych Ministrowi Spraw 

Wewnętrznych oraz wysokości odpisu na ten fundusz (Dz. U. poz. 387) oraz § 1 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie 

sposobu ustalania przeciętnej liczby zatrudnionych w celu naliczania odpisu na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych (Dz. U. Nr 43, poz. 349), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 1. W Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. tworzy się 

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.  

2. Do Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na podstawie odrębnej 

umowy przystąpiła Państwowa Straż Rybacka.  

§ 2. Środki Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przeznaczone są na 

zaspakajanie potrzeb socjalnych pracowników, emerytów i rencistów oraz uprawnionych 

członków ich rodzin.  

§ 3. 1. Szczegółowe zasady przeznaczenia Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych, kierunki i zakres jego wykorzystania oraz zasady gospodarowania Zakładowym 

Funduszem Świadczeń Socjalnych określa „Regulamin gospodarowania Zakładowym 

Funduszem Świadczeń Socjalnych” Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Regulamin gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych 

podlega uzgodnieniu z komisją socjalną oraz zakładową organizacją związków zawodowych.  



§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 20 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 3 kwietnia 2014 r. w sprawie utworzenia Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych i ustalenia regulaminu gospodarowania Zakładowym Funduszem 

Świadczeń Socjalnych.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR GENERALNY 

Roman Sondej 


